



SG.271.2.2.2023

Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa świetlicy wiejskiej w Pustej Dąbrówce”

W odpowiedzi na wniosek potencjalnego Wykonawcy o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa świetlicy wiejskiej w Pustej Dąbrówce”, Zamawiający – Gmina Golub-Dobrzyń, na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) udostępnia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytania i Odpowiedzi

Pytanie nr 1:

Proszę o doprecyzowanie dokładnych wymogów do stolarki drzwiowej wewnętrznej m.in. kolorystyka, pełne czy z elementami w postaci szyby mlecznej oraz czy ościeżnica ma być drewniana regulowana bądź stała lub metalowa.

Odpowiedź: Drzwi wewnętrzne płytowe mocowane na 3 zawiasach z zamkiem, pełne o kolorystyce do uzgodnienia z Inwestorem podczas realizacji, ościeżnice regulowane dostosowane do grubości murów.

Pytanie nr 2:

Stolarka okienna jeżeli ma być odwzorowana do obecnych okien jakie są w budynku zamontowane w konstrukcji drewnianej to czas oczekiwania na ich wyprodukowanie to minimum 2,5 miesiąca czasu. Termin na wykonanie zamówienia jest ustalony na 75 dni od dnia podpisania umowy. Czy Zamawiający ma możliwość wydłużenia terminu wykonania zamówienia jeżeli termin ten będzie niemożliwym?

Odpowiedź: W chwili obecnej nie ma możliwości wydłużenia terminu wykonania zamówienia. Termin jest ograniczony umową z Instytucją dofinansującą.

Pytanie nr 3:

Jednostka zewnętrzna od klimatyzatorów ma być zamontowana na elewacji budynku czy posadowiona na ziemi?



Odpowiedź: Jednostka klimatyzacji zgodnie z rysunkiem S-5 w branży sanitarnej ma być posadowiona na zewnątrz na podporach na ziemi w rogu przy schodach zewnętrznych.

Pytanie nr 4:

Proszę o uzupełnienie dokumentacji o wytyczne z parametrami jaki spełniać ma schodołaz gąsienicowy do transportu niepełnosprawnych na wózku.

Odpowiedź: Schodołaz gąsienicowy z hamulcem elektromagnetycznym, przeznaczonym do transportu jednej osoby na jednym wózku inwalidzkim o masie do 130kg.

Pytanie nr 5:

Jaki zakres prac kryje się pod „remontem pieca kuchennego”?

Odpowiedź: Piec kuchenny, to kuchnia kaflowa o dwóch ścianach licowych, zgodnie z kosztorysem nakładczym należy przestawić (czyli rozebrać i postawić na nowo kanały w piecu kaflowym, jak w dawnych piecach robił zdun)

Pytanie nr 6:

Czy planuje się montaż parapetów wewnętrznych po wymianie okien na nowe? Jeśli tak, to jakie należy uwzględnić do wyceny?

Odpowiedź: Tak. Planowane okna drewniane mają być wyposażone w parapety wewnętrzne drewniane (zgodnie z opisem jak i kosztorysem nakładczym)

Pytanie nr 7:

Czy schody wewnętrzne są poza zakresem prac przy przebudowie świetlicy wiejskiej?

Odpowiedź: Tak schody zewnętrzne są poza zakresem opracowania.

Pytanie nr 8:

Proszę o uzupełnienie dokumentacji o dokładne wytyczne do wykonania wykładziny obiektowej w tym jakie parametry techniczne musi ona posiadać + kolorystyka.

Odpowiedź: Zgodnie z opisem, wykładzina obiektowa o najwyższym stopniu ścieralności (dla budynków użyteczności publicznej) o kolorystyce do ustalenia z Inwestorem.

Z up. Wójta
Krzysztof Pieczka
Z-ca Wójta